河南省住房和城乡建设厅关于公布

2020年下半年度河南省建筑工程安全文明

标准化示范工地的通知

为深入推进全省建筑工程安全文明标准化建设，充分发挥安全文明管理标准化先进典型示范引领作用，引导和激励我省建筑施工企业全面提升工程安全文明标准化水平，按照省住房城乡建设厅《河南省建筑工程安全文明标准化示范工地管理办法》（豫建质安〔2020〕93号）和《关于开展2020年下半年河南省建筑工程安全文明标准化示范工地认定的通知》（豫建质安【2020】442号）要求，经各地建设主管部门审查推荐，省厅组织评审公示，认定省直青年人才公寓晨晖苑项目设计施工总承包一标段等117个项目为2020年度下半年河南省建筑工程安全文明标准化示范工地，现予以公布。

希望获得全省建筑工程安全文明标准化示范工地的单位和个人珍惜荣誉，再接再厉，进一步加强项目安全管理，落实安全管理主体责任，不断提高企业和项目安全文明标准化管理水平。全省建筑施工企业要以受表彰的安全文明标准化工地为标杆，积极开展全省建筑工程安全文明标准化示范工地创建活动，切实加强安全生产、文明施工管理，推动我省建筑施工安全文明标准化工作稳步发展。

附件：2020年度下半年河南省建筑工程安全文明标准化示范工地名单

2021年2月19日

附件：

2020年度下半年河南省建筑工程

安全文明标准化示范工地名单

1、项目名称： 省直青年人才公寓晨晖苑项目设计施工总承包一标段

施工单位： 中国建筑第八工程局有限公司

建设单位： 河南省豫资青年人才公寓置业有限公司

监理单位： 中兴豫建设管理有限公司

监督单位：郑州市建设安全监督站

参建人员：周胜利、焦明飞、姬广征、段林、刘思源、石峰、张国海、姜耀武、杜文强、岳媛媛

2、项目名称： 碧桂园西流湖名城七号院（G48-1）项目（1#-3#、5#-9#楼、门卫房、非机动车充电棚、地下室及地下车库）

施工单位： 中建二局第一建筑工程有限公司

建设单位： 郑州高新碧桂园房地产 开发有限公司

监理单位： 郑州高新建设监理咨询有限公司

监督单位：郑州高新区建设工程安全监督站

参建人员：杜舒、杨雷、石东东、付柳森、孙国丰、曾续斌、罗磊、王鹏、刘正耀、弓宏中、王玉坤

3、项目名称： 郑州商业技师学院高技能人才公共实训基地综合楼项目

施工单位： 泰宏建设发展有限公司

建设单位： 郑州商业技师学院

监理单位： 中鼎景宏工程管理有限公司

监督单位：郑州市建设安全监督站

参建人员：李庚、李基丕、杨煜灿、朱旺生、孟玲艳、汪原力、徐革伟

4、项目名称： 融创城融馨园项目

施工单位： 中建二局第二建筑工程有限公司

建设单位： 河南中珂置业有限公司

监理单位： 新恒丰咨询集团有限公司

监督单位：郑州市建设安全监督站

参建人员：杨柳、童荣钏、高祥、杨振伟、杨建、胡振华、陈震、牛浩、姜耀武、杨淅强、岳媛媛

5、项目名称： 河南省医药创新转化基地高端人才楼（4#、7#---12#、18#、门卫房2、出地面楼梯间井道2、地下室及地下车库2）

施工单位： 河南省第二建设集团有限公司

建设单位： 郑州大学

监理单位： 河南省建筑科学研究院有限公司

监督单位：郑州高新区技术产业开发区建设工程安全监督站

参建人员：张国欣、赵焕伟、刘兵、曹景富、马战旗、王玉坤、方强、侯晓

6、项目名称： 善水居项目

施工单位： 河南正茂建设工程有限公司

建设单位： 郑州美泰置业有限公司

监理单位： 方大国际工程咨询股份有限公司

监督单位：郑州市建设安全监督站

参建人员：周自双、张振明、赵岩、孙新伟、仇鹏飞、李龙、马凯艳、张镪、邓松江、梁彦桢

7、项目名称： 启迪科技城启创园一期、二期施工第2标段

施工单位： 中建八局第一建设有限公司

建设单位： 郑州启迪东龙科技发展有限公司

监理单位： 开大工程咨询有限公司

监督单位：郑州市建设安全监督站郑州经济技术开发区分站

参建人员：杨清鹏、任杰、 郭磊洋 刘欣 、杨智博、张栋、王明、张笑冰、刘旭冉、张勇

8、项目名称： 碧桂园天琴苑项目

施工单位： 中国建筑第七工程局有限公司

建设单位： 郑州碧泽置业有限公司

监理单位： 元森建设管理有限公司

监督单位：郑州市建设安全监督站郑州经济技术开发区分站

参建人员：肖鲲鹏、王敏哲、张辉、刘伟鹏、白兆阳、李向超、葛海伟、付金岐、张彦，王旋

9、项目名称： 天宸苑1#---3#、6#---13#、15#及地下车库项目

施工单位： 中国建筑第二工程局有限公司

建设单位： 河南金林置业有限公司

监理单位： 中城沪建工程咨询有限公司

监督单位：郑州市建设安全监督站

参建人员：孙树彪、王新江、杨海宾、袁晓光、陈家平、许威成、邓冒军、郭振辉、姜耀武、杜文强、岳媛媛

10、项目名称： 瀚海思念城西院

施工单位： 中国建筑第七工程局有限公司

建设单位： 河南新瀚海置业有限公司

监理单位： 方大国际工程咨询股份有限公司

监督单位：郑州市建设安全监督站

参建人员：杨伟涛、王军、张淋淋、孟玉飞、陈红伟、何大坤、孙建卫、陈志强、邓松江、梁彦桢

11、项目名称： 美盛金悦园

施工单位： 河南正茂建设工程有限公司

建设单位： 郑州美盛房地产开发有限公司

监理单位： 中城沪建工程咨询有限公司

监督单位：郑州市建设安全监督站郑州经济技术开发区分站

参建人员：贾建磊、牛超、王建、范璐、赵小双、吕浩亮、刘邦、付金岐、王旋、张彦

12、项目名称： 五龙口项目安置区S-01-03地块2#楼

施工单位： 郑州建工集团有限责任公司

建设单位： 郑州建业高新置业有限公司

监理单位： 河南清鸿建设咨询有限公司

监督单位：郑州高新技术产业开发区建设工程安全监督站

参建人员：陈建朋、王武江、王伟、郭大帅、王辉、翟利娜、李袁峰、刘正耀、弓宏中、王玉坤

13、项目名称： 正弘中岳城东里5号院

施工单位： 河南三建建设集团有限公司

建设单位： 河南正弘中岳实业有限公司

监理单位： 方大国际工程咨询股份有限公司

监督单位：登封市住房和城乡建设局

参建人员：杨建华、林延卫、马睿平、赵海飞、余东海、王予瑞、刘龙飞

14、项目名称： 誉景朗誉园（一期）、誉景璞誉园1#楼

施工单位： 浙江宝业建设集团有限公司

建设单位： 河南坤众置业有限公司

监理单位： 正博星元工程管理咨询有限公司

监督单位：郑州市建设安全监督站

参建人员：许李儿、赵军、张明海、章建栋、周永祥、张俊安、周美臣、吴创、邓松江、梁彦桢

15、项目名称： 宏福花园1#---6#、8#、9#楼及地下车库

施工单位： 河南三建建设集团有限公司

建设单位： 河南省宏光天地实业有限公司

监理单位： 河南海华工程建设管理股份有限公司

监督单位：郑州市建设安全监督站郑州市经济技术开发区分站

参建人员：付培仑、边鹏、杨毅、胡定胜、刘成勋、张勇、时欣、刘旭冉、张勇

16、项目名称： 海龙·昊坤苑A、B地块建设项目

施工单位： 杭州建工集团有限责任公司

建设单位： 郑州海龙实业有限公司

监理单位： 新恒丰咨询集团有限公司

监督单位：荥阳市建设安全监督管理站

参建人员：王翔、郭翔，吴延飞、李俊茹、于兆阳、付雨、杨爽、周文辉、王宇豪

17、项目名称： 中原区石羊寺A-1-2地块（一期）（二期）

施工单位： 江苏中南建筑产业集团有限责任公司

建设单位： 郑州鑫岚光房地产开发有限公司

监理单位： 广源管理咨询有限公司

监督单位：郑州市建设安全监督站

参建人员：吴双亮、李小伟、倪振飞、倪燕峰、赵帅华、温一东、何建华、王大军、张帅、程建棚

18、项目名称： 郑地新港华苑项目2#楼

施工单位： 碧源建工有限公司

建设单位： 郑州新天地置业有限公司

监理单位： 河南清鸿建设咨询有限公司

监督单位：郑州市建设安全监督站

参建人员：朱军卫、朱永亮、吕文明、高猛、石凤川、姜耀武、杜文强

19、项目名称： 雅居乐天域花园6#、7#、11#、14#、16#楼及地下车库

施工单位： 浙江省东阳第三建筑工程有限公司

建设单位： 河南雅福置业有限公司

监理单位： 广州市宏业金基建设监理咨询有限公司

监督单位：新郑市住房和城乡建设局

参建人员：胡良俊、王庆、春晓、李梓豪、武长永、何胜源、常红雷、张小帅、闫沛、董世龙、王浩宇

20、项目名称： 郑州市青年人才公寓沁河苑2号院、4号院

施工单位： 福建省闽南建筑工程有限公司

建设单位： 郑州投资控股有限公司

监理单位： 河南诚信工程管理有限公司

监督单位：郑州市建设安全监督站

参建人员：康玛生、陈全保、李耀斌、王阳、董汉龙、朱荣俊、张宁宁、任现、王大军、程建棚、张阳

21、项目名称： 秦庄棚户区改造朗悦公园府一期（M38-01地块）

施工单位： 福建省二建建设集团有限公司

建设单位： 河南朗泰置业有限公司

监理单位： 广源管理咨询有限公司

监督单位：郑州高新区建设工程安全监督站

参建人员：李岩生、柯群星、宋圳、汤剑峰、林强、韦威、刘宁华、李志伟、弓宏中、王玉坤、但鑫鑫

22、项目名称： 东史马城中村改造U07-1-1地块项目（C-1#楼、C-1#楼地下室及地下车库）

施工单位： 中国水利水电第十一工程局有限公司

建设单位： 河南明瑞置业有限公司

监理单位： 中汽智达（洛阳）建设监理有限公司

监督单位：郑州高新技术产业开发区建设工程安全监督站

参建人员：李成方、刘成斌、贾志强、时增伟、王东一、张玉清、弓宏中、王玉坤、方强

23、项目名称： 融臻园

施工单位： 中建新疆建工（集团）有限公司

建设单位： 河南中珂置业有限公司

监理单位： 天津广源恒信建设工程项目管理有限公司

监督单位：郑州市建设安全监督站

参建人员：张博文、刘坤程、曹伟、杨长春、翟赛、胡振华、李鸿强、李保洋、姜耀武、杜文强、杨淅强、岳媛媛

24、项目名称： 郑州市四环线及大河路快速化工程-西四环段施工三标段

施工单位： 郑州一建集团有限公司

建设单位： 郑州市城乡建设局

监理单位： 河南中尚工程咨询有限公司

监督单位：郑州市建设安全监督站

参建人员：杨长青、曹保建、侯池洋、李文功、刘思超、付金岐、田伏见、胡志强、马树强、李秋峰

25、项目名称： 郑州市四环线及大河路快速化工程西四环段施工一标段

施工单位： 郑州市市政工程总公司

建设单位： 郑州市城乡建设局

监理单位： 河南高建工程管理有限公司

监督单位：郑州市建设安全监督站

参建人员：高振波、邵全国、刘帅龙、刘超、张勇、付金岐、董方、王刚、马树强、李秋峰

26、项目名称： 郑州（东部）环保能源工程主厂房建筑工程及厂区道路工程施工

施工单位： 中国电建集团河南工程有限公司

建设单位： 郑州东兴环保能源有限公司

监理单位： 北京五环国际工程管理有限公司

监督单位：中牟县建设工程安全监督站

参建人员：李善红、任少华、陈颖、黄卫华、邢卫东、何保定、张喜家、袁士平、吴国玲、张凯、李翠霞

27、项目名称： 郑州市四环线及大河路快速化工程PPP项目南四环标段二工区

施工单位： 中国建筑第七工程局有限公司

建设单位： 郑州市城乡建设局

监理单位： 河南万安工程咨询有限公司

监督单位：郑州市建设安全监督站

参建人员：杨尉涛、杨永全、楚坤、徐伟、李之昭、王伟正、苏庆、任自瑞

28、项目名称： 郑州市四环线及大河路快速化工程PPP项目南四环标段（SK0+000---SK4+903.315）工程施工

施工单位： 中电建十一局工程有限公司

建设单位： 郑州市城乡建设局

监理单位： 河南华冠工程咨询有限公司

监督单位：郑州市建设安全监督站

参建人员：牛永杰、任旭辉、徐伟、周怀利、郭雷雷、王伟正、任自瑞、苏庆

29、项目名称： 郑州市轨道交通4号线工程土建施工11标段

施工单位： 中建三局集团有限公司

建设单位： 郑州地铁集团有限公司

监理单位： 广东广铁华南建设监理有限公司

监督单位：郑州市建设安全监督站

参建人员：张宝元、时春超、张院卫、崔善利、朱先森、岳修敏、杨国和、马海明、马树强、李秋峰

30、项目名称： 新城·玺樾门第

施工单位： 浙江宝业建设集团有限公司

建设单位： 巩义市悦晟置业有限公司

监理单位： 河南宏业建设管理股份有限公司

监督单位：巩义市建设安全监督站

参建人员：张永涛、管莹莹、吴永富、周正海、李想、周闯、杜明迪、金士锋、张涛、郝光辉、李元龙

31、项目名称： 郑州航空港经济综合实验区(郑州新郑综合保税区）河东第四至第六棚户区施工总承包三标段

施工单位： 中天建设集团有限公司

建设单位： 郑州航空港区航程置业有限公司

监理单位： 郑州中兴工程监理有限公司

监督单位：郑州航空港经济综合实验区建设工程质量安全监督站

参建人员：王军礼、李忠伟、潘坚、李瑞峰、陈世强、李宾宾、李清富、袁恩罡、杨威、刘吉恒、鲁涵斐

32、项目名称： 郑州航空港区建港实业有限公司兴港·蒲公英东苑项目

施工单位： 河南省第一建筑工程集团有限责任公司

建设单位： 郑州航空港区建港实业有限公司

监理单位： 建基工程咨询有限公司

监督单位：郑州航空港经济综合实验区建设工程质量安全监督站

参建人员：桓伟锋、董建功、王颖、贾永庆、冯星、王金铎、王再兴、黄晞、杨威、张耀增、冯哲

33、项目名称： 郑州市望湖置业有限公司望湖郡3号住宅地块项目

施工单位： 郑州一建集团有限公司

建设单位： 郑州市望湖置业有限公司

监理单位： 河南正兴工程管理有限公司

监督单位：郑州航空港经济综合实验区建设工程质量安全监督站

参建人员：田孝永、郭  政、殷定涛、高瑞帅、王亚飞、高召良、刘  波、熊志文、王春光、尹立彬、王韵凯

34、项目名称： 兰考职业技术学院

施工单位： 中国一冶集团有限公司

建设单位： 兰考大河教育发展有限公司

监理单位： 中新创达咨询有限公司

监督单位：兰考县住建局建筑安全监督站

参建人员：陈磊、朱益华、叶聪、何勇、张配文、朱博、张炜、王胜利、赵鹏、孙利娜

35、项目名称： 建业碧桂园•天玺

施工单位： 广东腾越建筑工程有限公司

建设单位： 开封置达房地产开发有限公司

监理单位： 河南科扬建设咨询监理有限责任公司

监督单位：开封市住建局安监站

参建人员：陈永敢、李明方、孟二备、范鸿轩、姚先礼、张之鑫、张志坚、陈磊、杜 军、李志强、李海东

36、项目名称： 大河锦悦城

施工单位： 中国建筑第七工程局有限公司

建设单位： 河南省大河传媒置业有限公司

监理单位： 河南省光大建设管理有限公司

监督单位：开封市住建局安监站

参建人员：李宏才、刘怀保、闫洋洋、化彦杰、李新村、武淑丽、喻俊岭、马聘宇、李志强、高雪峰

37、项目名称： 新惠华府1#商业楼

施工单位： 河南四建集团股份有限公司

建设单位： 河南铧祥置业有限公司

监理单位： 河南育兴建设咨询有限公司

监督单位：开封市住建局安监站

参建人员：邓卉、金奥磊、贾盟召、李建峰、苏莉维、董学新、陈天卿、马骋宇、吴启涵、武华

38、项目名称： 华盟天河湾五期项目

施工单位： 河南正茂建设工程有限公司

建设单位： 开封华盟置地有限公司

监理单位： 河南海纳建设管理有限公司

监督单位：开封市住建局安监站

参建人员：杜永兴、乔水增、王健、安斌超、王洪恩、李飙矗、赵瑞发、楚世玺、张  鹏、王祎頔

39、项目名称： 瀚海航城A-11-02地块施工三标段

施工单位： 中天建设集团有限公司

建设单位： 河南瀚海港汇置业有限公司

监理单位： 方大国际工程咨询股份 有限公司

监督单位：尉氏县建设工程安全监督站

参建人员：王亚利、周金荣、刘剑、韦春良、李金辉、李志伦、朱春启、王留涛、张豪杰

40、项目名称： 洛宁县人民医院分院建设项目

施工单位： 中国建筑第五工程局有限公司

建设单位： 洛宁县人民医院

监理单位： 中新华都国际工程咨询有限公司

监督单位：洛宁县建设工程质量安全服务站

参建人员：刘金鹏、张志林、王利军、杨永旭、陈明洋、张浩、王凯疆、张继军、高  旭、姬运来

41、项目名称： 新唐街项目

施工单位： 中建五局第三建设有限公司

建设单位： 洛阳新唐文化旅游开发有限公司

监理单位： 中新华都国际工程咨询有限公司

监督单位：洛阳市建设工程安全监督站

参建人员：谭灿、姚  鹏、詹  雄、苗凯渝、徐文魁、苏亚辉、田朝育、黄予军、史  雷、魏剑峰

42、项目名称： 开元壹号62#地块51#52#53#56#57#楼、幼儿园及地下车库工程、50#55#58#楼、开闭所、垃圾中转站及地下车库工程（二）

施工单位： 中国建筑第五工程局有限公司

建设单位： 洛阳浩德鑫置地有限公司

监理单位： 中机十院国际工程有限公司

监督单位：洛阳市建设工程安全监督站

参建人员：郭龙川、李江南、高  攀、徐克强、邓元松、文金廷、王毅、王  琦、游金红、郑冬梅

43、项目名称： 蓝光钰泷府项目工程5#、8#—13#、15#楼及一标地下车库

施工单位： 江苏省苏中建设集团股份有限公司

建设单位： 洛阳浩德安澜置业有限公司

监理单位： 天津广源恒信建设工程项目管理有限公司

监督单位：洛阳市建设工程安全监督站

参建人员：高杰、鲍大银、朱向阳、钟文林、陈如军、靳少华、杨振峰、于增辉、张绍军、王  喆

44、项目名称： 中科洛阳信息产业园中科院信息技术中心

施工单位： 中铁建设集团有限公司

建设单位： 洛阳久事置业有限公司

监理单位： 新恒丰咨询集团有限公司

监督单位：伊滨区管理委员会建设局

参建人员：赵大勇、王存智、邱龙行、蒋世江、王忠新、葛深、闫全会、张  毅、崔  明、董傲飞

45、项目名称： 绿都雅园二期7#、8#、9#、10#、19#、21#、23#及二期、三期地下车库

施工单位： 歌山建设集团有限公司

建设单位： 洛阳悦都置业有限公司

监理单位： 河南海华工程建设管理股份有限公司

监督单位：洛阳市建设工程安全监督站

参建人员：张晓红、蒋销波、蒋双销、厉群刚、陈坤、梁胜昔、郑向明、高江鹏、马培军、李  柯

46、项目名称： 洛阳恒大绿洲九期208#楼、洛阳恒大绿洲九期A地块地下车库十二

施工单位： 河南六建建筑集团有限公司

建设单位： 恒大地产集团洛阳有限公司

监理单位： 中机十院国际工程有限公司

监督单位：洛阳市建设工程安全监督站

参建人员：孔超、胡  斌、孔啸然、冀凯权、李美玲、孙文青、侯永吉、魏剑锋、史  雷、贺秋红

47、项目名称： 洛阳市统建人才公寓建设项目1#—12#楼、D-1#—D-4#楼及地下车库

施工单位： 河南三建建设集团有限公司

建设单位： 洛阳城投住房租赁发展有限公司

监理单位： 河南海纳建设管理有限公司

监督单位：洛阳市建设工程安全监督站

参建人员：杨彦龙、金  库、郭来朋、陈  楷、袁亚凯、张修超、金婷婷、黄予军、王晓颖、王  琦

48、项目名称： 洛阳市王城大道快速路建设工程（一期三标段）

施工单位： 洛阳腾飞市政工程有限公司、河南三建建设集团有限公司（联合体）

建设单位： 洛阳市王城大道快速路工程项目有限公司

监理单位： 河南长城铁路工程建设咨询有限公司

监督单位：洛阳市住房和城乡建设局

参建人员：郭丽敏、李  广、郑  刚、魏腾飞、郭海涛、高志刚、赵琳水、刘子涵、李  艳、段杏红

49、项目名称： 洛阳市东环路向北打通工程

施工单位： 中铁十五局集团有限公司、中铁隧道局集团有限公司（联合体）

建设单位： 洛阳市住房和城乡建设局

监理单位： 洛阳市城市建设勘察设计院有限公司

监督单位：洛阳市住房和城乡建设局

参建人员：常红跃、宿志强、王  军、张  丽、杨钦锋、韩跃辉、马震华、余  潜、任秀波、郭  琦

50、项目名称： 平顶山市湛南新城棚户区改造工程项目（胡杨楼地块）

施工单位： 中国建筑第七工程局有限公司

建设单位： 平顶山市建昌房地产开发有限公司

监理单位： 平顶山市工程建设监理公司

监督单位：平顶山市建设工程安全监督站

参建人员：邹晓东、代旭、朱瑞伟、张海军、张向新、梁国培、娄仙会、范亚飞、黄磊、曹振兴、刘钢

51、项目名称： 平顶山市九龙广场A-01地块（1.2.3.8#楼）及地下室工程

施工单位： 浙江省三建建设集团有限公司

建设单位： 平顶山市中远尧基置业有限公司

监理单位： 平顶山市工程建设监理公司

监督单位：平顶山市建设工程安全监督站

参建人员：孟磊、陈  柳、谢志龙、王  冬、高禄杰、郭  鹏、王亚鹏、黄磊、 曹振兴、刘  钢

52、项目名称： 平顶山市第一人民医院新院区（含市儿童医院）项目

施工单位： 中国建筑第七工程局有限公司

建设单位： 平顶山市发投中建市一院新院区管理有限公司

监理单位： 新恒丰咨询集团有限公司

监督单位：平顶山市建设工程安全监督站

参建人员：王松杰、王亚飞、倪鑫、张海林、杨军辉、杨路路、黄磊、 牛辉

53、项目名称： 平顶山恒大珺睿府二期A3地块（13#楼、15#-18#楼、地下车库及大门）

施工单位： 山河建设集团有限公司

建设单位： 平顶山长久置业有限公司

监理单位： 平顶山市工程建设监理公司

监督单位：平顶山市建设工程安全监督站

参建人员：武鸿飞、张鹏、欧四平、马强、王朋磊、张妍博、黄磊、牛辉、邱宏伟

54、项目名称： 郏县建业城一期项目

施工单位： 中润昌弘建工集团有限公司

建设单位： 平顶山市广润房地产开发有限公司

监理单位： 河南建威工程管理咨询有限公司

监督单位：郏县住房和城乡建设局安监站

参建人员：闫峻、袁园园、刘亚坤 王娴、闫慧峰、成亿杰 孙振峰、李仕锦、黄兵、梁满仓

55、项目名称： 滑县泰和府商住小区1#、2#、3#、5#、6#、8#楼工程

施工单位： 河南省凝力建筑安装工程有限公司

建设单位： 滑县旺起实业有限公司

监理单位： 河南荣达项目管理有限责任公司

监督单位：滑县建设工程安全监督站

参建人员：刘 欢、谷永伟、韩丁丁、秦凤姣、张 楠、谷永军、张松波、韩宁宁、苏法利、陈 静、魏 娟

56、项目名称： 碧桂园云顶2#-1，2#、3#、5#、8#楼， 1#、6#、7#、地下车库（DN3-3-8-1）， 9#-13#、15#、16#楼及开闭所

施工单位： 河南润安建设集团有限公司

建设单位： 安阳市景明房地产开发有限公司

监理单位： 高达建设管理发展有限责任公司

监督单位：安阳市建设安全监督站

参建人员：王超、郑振宇、樊叶飞、程亚飞、张化涛、孙青春、傅中歌、李彦峰、李新法、苏峰

57、项目名称： 建业城云著二区9#、10#、11#、12#、13#、15#、16#楼、地下车库

施工单位： 河南中安建设工程有限公司

建设单位： 安阳建业置业有限公司

监理单位： 河南恒基时代建设管理有限公司

监督单位：安阳市建设安全监督站

参建人员：明磊、栗伟伟、王世海、崔贝贝、刘超、宋炜远、李鑫、王进现、李新法、李磊

58、项目名称： 安阳碧桂园·玺悦商住小区项目21#、23#、28#、29#、30#、31#、32#、33#楼及04地块地下车库

施工单位： 河南润安建设集团有限公司

建设单位： 安阳市碧玺房地产开发有限公司

监理单位： 高达建设管理发展有限责任公司

监督单位：安阳县建设安全服务站

参建人员：黄辉、袁光明、袁丽敏、王宇、李俭飞、闫岩、王现周、王红州、王进现、李文付、郑国军

59、项目名称： 海悦光明城（DN8-1-12-1地块）

施工单位： 安阳建工（集团）有限责任公司

建设单位： 安阳建工（集团）房地产开发有限责任公司

监理单位： 高达建设管理发展有限责任公司

监督单位：安阳县建设安全服务站

参建人员：张姣、张兵、 宋跃杰、刘红卫、方清林、高利伟、康丹、芦玉林、郑国军、李文付

60、项目名称： 安阳师范学院扩建一期工程弦歌大道南校区1#教学楼

施工单位： 郑州一建集团有限公司

建设单位： 安阳师范学院

监理单位： 高达建设管理发展有限责任公司

监督单位：安阳高新技术产业开发区建筑工程管理处

参建人员：伦海杰、申忠三、申绍涛、徐晓勇、高跃伟、刘宏杰、杨军、 乔星、 王会琦

61、项目名称： 万浩水木清华·龙熙地项目

施工单位： 河南北方城建集团有限公司

建设单位： 安阳万浩房地产开发有限公司

监理单位： 安阳市三维建设工程咨询监理有限责任公司

监督单位：安阳市建设安全监督站

参建人员：王卫国、赵海军、韩燕军、朱旭、郝广、元志红、王天津、芦玉林、李新法、苏峰

62、项目名称： 鹤壁纪检监察综合业务用房项目

施工单位： 中建七局第四建筑有限公司

建设单位： 鹤壁纪检监察宣教基地

监理单位： 河南省光大建设管理有限公司

监督单位：鹤壁市工程质量（安全）监督站

参建人员：祁海涛 、高锦贤、余亚斌、徐东、张秋实、胡涛、吴军民、李晓辉、任宪民 、孙国超、王静波

63、项目名称： 鹤壁市石河岸新型社区EPC总承包项目

施工单位： 中建七局第四建筑有限公司

建设单位： 鹤壁市城市建设投资集团有限公司

监理单位： 河南省育兴建设工程管理有限公司

监督单位：鹤壁市工程质量（安全）监督站

参建人员：夏吉勇、李合理、胡彩斌、朱志超、黄贯州、程远志、唐永刚、韩广强、程海涛 、刘国栋、孙鹏杰

64、项目名称： 鹤壁建业通和府1#、2#、3#、5#、6#、7#、8#、9#、10#、11#、12#、13#（幼儿园）15#楼

施工单位： 河南亚泰建设安装有限公司

建设单位： 鹤壁建润房地产开发有限公司

监理单位： 河南恒基时代建设管理有限公司

监督单位：鹤壁市工程质量（安全）监督站

参建人员：赵振岭、王莹、李林阳、郭远召、司秀华、张彪、付向峰、张乾乾、方亮、郑洁、陈金昌

65、项目名称： 亿隆荣华园

施工单位： 河南省绿筑建设工程有限公司

建设单位： 河南省亿隆房地产开发有限公司

监理单位： 建基工程咨询有限公司

监督单位：长垣市住房和城乡建设局建筑工程安全监督站

参建人员：郑星、孙海、李领颖、李国荣、吴景军、贺强、高志峰、谢会仓、赵双飞、李  雯、宋  宇

66、项目名称： 新乡市廉政教育基地1-4#楼及地下车库

施工单位： 河南省第二建设集团有限公司

建设单位： 中国共产党新乡市纪律检查委员会

监理单位： 中兴豫建设管理有限公司

监督单位：新乡市建筑安全生产监督站

参建人员：李金平、王毅、候开华、刘红军、张梦杨、赵晓晓、王献忠、耿文忠、王露、李道东

67、项目名称： 沈小营安置区W-06-12地块3#商住楼及地下车库

施工单位： 河南省第二建筑工程发展有限公司

建设单位： 新乡保障房投资开发有限公司

监理单位： 河南省育兴建设工程管理有限公司

监督单位：新乡市建筑安全生产监督站

参建人员：陈玉伟、刘俊峰、贾斌、李爱红、杨坚强、姚民刚、李荣梁、王海明、宋振宇

68、项目名称： 新乡市铁西区域棚户区改造（一期）项目沈小营安置区标段-2（1#、2#、3#、3A#、5#、6#楼、1#、2#、3#商业网点、幼儿园、地下车库及设备用房）

施工单位： 中国建筑第八工程局有限公司

建设单位： 新乡保障房投资开发有限公司

监理单位： 河南海纳建设管理有限公司

监督单位：新乡市建筑安全生产监督站

参建人员：张朋、刘少贤、寇先科、时晓阳、孙存军、郝岩、崔静、李希冉、王海明、宋振宇

69、项目名称： 建业世和府27#、28#、29#、31#、33#、35#、39#、41#、42#、46#、47#、49#、52#、53#、55#、56#、57#、A-5东#、A-5西#楼及地下车库地块（2）四期

施工单位： 中国建筑第七工程局有限公司

建设单位： 河南杉浩房地产开发有限公司

监理单位： 达信建设发展有限公司

监督单位：新乡市建筑安全生产监督站

参建人员：王强、李红领、魏振力、赵昂、苏杰、杨建超、曾东、赵爱节、王鹏、王海明

70、项目名称： 新乡市公村棚户区改造工程（一期）项目1#楼工程

施工单位： 河南六建建筑集团有限公司

建设单位： 新乡保障房投资开发有限公司

监理单位： 河南永祥工程管理有限公司

监督单位：新乡市建筑安全生产监督站

参建人员：王峰、王茂盛、黄建中、王立、李皓然、戚德伟、范丽娜、胡玉龙、王鹏、王海明

71、项目名称： 郝杰社区城中村安置房项目

施工单位： 中国能源建设集团南方建设投资有限公司

建设单位： 焦作弘正置业有限公司

监理单位： 河南海纳建设管理有限公司

监督单位：焦作市建设工程安全监督站

参建人员：郭利昭、吴海波、余勇、杨凯明、刘再新、李枫、刘奇勇、王新胜、范程林、杨思文、常佩振

72、项目名称： 东方今典·境界项目四期（23#、24#、25#、26#、27#、28#）

施工单位： 河南省九建工程有限公司

建设单位： 焦作东方今典房地产开发有限公司

监理单位： 新恒丰咨询集团有限公司

监督单位：焦作市城乡一体化示范区建设工程质量安全监督站

参建人员：张德成、李猛 、郭晨阳、刘锋、何战魁、曹家铭、王长春、郭嘉平、翟文丰、蒋浩、秦鹏

73、项目名称： 金德利公馆二期Ａ-2#商业楼及裙房

施工单位： 上海明富建设集团有限公司

建设单位： 焦作市金德利房地产开发有限公司

监理单位： 河南宏业建设管理股份有限公司

监督单位：焦作市建设工程安全监督站

参建人员：李二卫、毛春林、吴金国、严进杰、董建兵、程永周、张明军、刘普兴、张红兵、贺卿坤、林森

74、项目名称： 和兴南郡名城(西区）3#5#6#7#8#楼

施工单位： 福建航兴建设发展有限公司

建设单位： 焦作和兴房地产开发有限公司

监理单位： 河南正坤建设工程咨询有限公司

监督单位：焦作市建设工程安全监督站

参建人员：杨红岩、郑建新、张建伟、陈路恒、秦海交、程勤、刘建军、孙青梅、张红兵、贺卿坤、李坡

75、项目名称： 龙湖壹号新时代1#2#3#5#6#7#8#9#楼

施工单位： 中濮建设工程有限公司

建设单位： 濮阳市鸿源房地产开发有限公司

监理单位： 濮阳市宇泰建设监理咨询有限公司

监督单位：濮阳市建设工程安全监督管理站

参建人员：楚亚飞、胡富望、耿凯、宋凯宇、刘瑞瑞、李志军、曹爱军、张国涛、李志洲、刘士平

76、项目名称： 滨湖湾26#27#28#32#33#35#36#楼

施工单位： 濮阳市瑞信建筑工程有限公司

建设单位： 濮阳市恒基伟业房地产开发有限公司

监理单位： 河南正源建设工程监理有限公司

监督单位：濮阳市建设工程安全监督管理站

参建人员：安义岭、郭江威、李少伟、梁应威、王忠海、翟东方、安兴印、李志洲、刘士平

77、项目名称： 2018年台前县黄河滩区居民迁建县城安置区（商贸路以北）E区

施工单位： 江苏环盛建设工程有限公司

建设单位： 台前县黄河滩区居民迁建工作服务中心

监理单位： 河南际龙工程技术有限公司

监督单位：台前县建设工程安全监督管理站

参建人员：王正华、胡利民、刑少锋、孙有明、佘春生、侯胜军、邓书军、刘合辉、满大业、满慎军

78、项目名称： 濮阳县人民医院新院区建设项目——医疗综合楼

施工单位： 河南省第一建筑工程集团有限责任公司

建设单位： 濮阳县城发医疗投资有限公司

监理单位： 河南畅晟工程管理有限公司

监督单位：濮阳县住房和城乡建设局建设安全监督站

参建人员：王辉、刘福宽、徐旭东、李建红、胡乔夫、冯保聚、卓瑞昊、刘平、王燕广、王文昌

79、项目名称： 满堂悦花园1#、2#、3#、3A#、5#、6#、7#、8#、9#、10#楼

施工单位： 许昌大成实业集团有限公司

建设单位： 许昌当代宏安置业有限公司

监理单位： 许昌建设工程项目管理有限公司

监督单位：许昌市魏都区住房和城乡建设局

参建人员：涂刚、寇书友、雷  欣、岳桂军、王梦迪、李建勋、赵志强、薛辉、岳少飞、司纪锋、赵惠敏

80、项目名称： 新城·金樾府3#、4#、7#、8#、11#、12#、15#、16#、18#楼、地下车库

施工单位： 许昌大成实业集团有限公司

建设单位： 长葛市新城亿晟房地产开发有限公司

监理单位： 河南宏业建设管理股份有限公司

监督单位：长葛市建设工程安全监督站

参建人员：周俊峰、赵建安、周景阳、周志强、杨会珍、贠帅、徐恒星、刘太阁、冀留欣、武红凯、葛文静

81、项目名称： 恒达·熙郡（B地块）项目

施工单位： 河南新宇建筑集团有限公司

建设单位： 禹州市恒达房地产有限责任公司

监理单位： 河南恒宇工程管理有限公司

监督单位：禹州市住建局安全监督管理股

参建人员：彭西明、刘明、王向阳、黄文杰、李松松、王冠锋、罗记兴、史玉龙、李阳、 瞿振勇、刘红军、郭乘志

82、项目名称： 许昌商会大厦

施工单位： 中州万基城市建设有限公司

建设单位： 河南瑞贝卡地产有限公司

监理单位： 河南建达工程咨询有限公司

监督单位：许昌市示范区建设环保局安全监督办公室

参建人员：王四东、贺汤超、张会娜、高子浩、张凯飞、邵进周、崔建生、王  珏、赵星宇、李廷耀

83、项目名称： 金山路棚户区（塔前王）改造项目一标段1#楼

施工单位： 河南天桥建设有限公司

建设单位： 漯河市城投基础设施建设发展有限公司

监理单位： 河南荣泰工程管理有限公司

监督单位：漯河市建设安全生产服务中心

参建人员：张玉飞、周光普、葛蕴飞、黄彦操、李铮、卢乐宁、王建伟、张帆、高俊、张君伟、杨丽娜

84、项目名称： 漯河经济技术开发区立达双创孵化园项目

施工单位： 河南省第一建筑工程集团有限责任公司

建设单位： 漯河经济技术开发区立达置业有限公司

监理单位： 河南海纳建设管理有限公司

监督单位：漯河市建设安全生产服务中心

参建人员：岳磊、勾清华、王弛、李昊冉、黄安洲、蒙阳、夏俊峰、黄鹤、史宏星、魏巍、周青

85、项目名称： 漯河市市民之家

施工单位： 泰宏建设发展有限公司

建设单位： 漯河市城市投资控股集团有限公司

监理单位： 新恒丰咨询集团有限公司

监督单位：漯河市建设安全生产服务中心

参建人员：胡海基、耿自成、闫国颖、李奎、王芳、高飞、李保华、王少华、刘亚东、张剑锋、吕凌

86、项目名称： 大禹·金色华苑1#、2#楼

施工单位： 中电建十一局工程有限公司

建设单位： 河南黄河大禹房地产开发有限公司

监理单位： 河南科扬建设咨询监理有限责任公司

监督单位：三门峡市工程建设安全监督站

参建人员：张小强 、蒋国芳、韩  鹏、周在朋、梁  巍、张建昆、王凌云、王文川、张兴旺、杨龙

87、项目名称： 三门峡市迎宾花园五期34#楼

施工单位： 河南七建工程集团有限公司

建设单位： 三门峡市住房保障中心

监理单位： 河南科扬建设咨询监理有限责任公司

监督单位：三门峡市建设工程安全监督站

参建人员：袁文平、丁艳鹏、袁亚楠、赵春晓、张鹏、张志强、张春文、杨云杰、胡红伟、程成

88、项目名称： 黄河嘉园6#、8#楼及地下车库

施工单位： 中建七局第四建筑有限公司

建设单位： 三门峡建安房地产开发有限公司

监理单位： 河南科扬建设咨询监理有限责任公司

监督单位：三门峡市工程建设安全监督站

参建人员：姜亚涛、勾海珊、周圆成、张东超、王亚转、胡红伟、杨龙

89、项目名称： 龙城御园11#楼、18#楼及地下车库

施工单位： 河南国龙矿业建设有限公司

建设单位： 永城国龙置业有限公司

监理单位： 郑州大学建设科技集团有限公司

监督单位：永城市住房和城乡建设局安全科

参建人员：韩康、张捞、房志杰、郑旋、陈雨、吴亚欧、梁春风、孙继光、黄凯强

90、项目名称： 睢阳区远大凯旋城建设项目

施工单位： 河南省第二建设集团有限公司

建设单位： 商丘碧胜置业有限公司

监理单位： 郑州众诚建设咨询有限公司

监督单位：商丘市住房和城乡建设局工程质量安全监管科

参建人员：聂国飞、张涛、李治国、魏燕新、刘新洪、孟小棋、黄涛、高鑫、李海鹏、冯峰

91、项目名称： 商丘建业天筑项目

施工单位： 巨匠建设集团股份有限公司

建设单位： 商丘新都置业有限公司

监理单位： 河南万安工程咨询有限公司

监督单位：商丘市城乡一体化示范区环保住建局

参建人员：王操、蔡广兵、岳锡岩、刘兰广、郭景虎、任红旗、袁利民、邵忠杰、崔飞、郭铁柱

92、项目名称： 商丘雅居乐国际花园项目一标段

施工单位： 河南五建建设集团有限公司

建设单位： 商丘雅居乐置业有限公司

监理单位： 广州市宏业金基建设监理咨询有限公司

监督单位：商丘市城乡一体化示范区环保住建局

参建人员：马廷亮、李瑞风、王聪、王传印、成远志、崔坤、李浩然、刘帝、刘广军、郭迎春

93、项目名称： 金沙国安府项目

施工单位： 郑州一建集团有限公司

建设单位： 柘城县金信置业有限公司

监理单位： 河南晟华工程管理有限公司

监督单位：柘城县住房和城乡建设局

参建人员：王冠、张岩、沈庆阳、李家宾、李振飞、郑永飞、赵国富、李斌、王海涛、张建华

94、项目名称： 虞城县河坡•陆湾、张李楼、周庄、郑庄、殷楼棚户区改造EPC项目

施工单位： 中国二冶集团有限公司

建设单位： 虞城县扶贫综合开发有限公司

监理单位： 河南省中原建设监理中心有限公司

监督单位：虞城县住房和城乡建设局

参建人员：高彦刚、梅志明、马德钢、刘二东、田亚坤、元海亮、曹国宪、胡杰、刘海鸥

95、项目名称： 商丘宁陵碧桂园项目

施工单位： 郑州市第二建筑工程有限责任公司

建设单位： 商丘碧顺置业有限公司

监理单位： 商丘市智达建设监理有限公司

监督单位：宁陵县住房和城乡建设局

参建人员：邓忠玺、曲舵、李政、孟庆艳、王开、张祺、张云飞、杨永胜、王永峰、杨志磊

96、项目名称： 水润尚都二期

施工单位： 金居建设发展股份有限公司

建设单位： 河南银龙房地产开发有限责任公司

监理单位： 中元方工程咨询有限公司

监督单位：鹿邑县建设安全监督站

参建人员：关位经、蒋恒亮、刘成林、孙振宝、刘 赛、袁夫祥、张四化、卢鑫涛、李自通、陈  浩、何红申

97、项目名称： 郸城红星美凯龙全球家居生活广场工程

施工单位： 中国建筑第七工程局有限公司

建设单位： 郸城美凯置业有限公司

监理单位： 河南万安工程咨询有限公司

监督单位：郸城县建设工程安全生产监督站

参建人员：于秀生、王宁、于振、王森、梁立东、蒋永辉、朱清宾、智俊灵、牛国振、张山林

98、项目名称： 周口一峰梦想城商业地块

施工单位： 中国建筑第七工程局有限公司

建设单位： 周口益峰房地产开发有限公司

监理单位： 河南正博建设监理有限公司

监督单位：周口市建设工程安全技术服务站

参建人员：程威风、杨宏利、张远航、叶九松、郭富友、李斌、何志强、苏朝臣、于同生、田力、韩向阳

99、项目名称： 周口市中原路跨沙颍河桥梁及道路打通工程

施工单位： 湖北省工业建筑集团有限公司

建设单位： 周口市城乡建设投资开发有限公司

监理单位： 河南四方建设管理有限公司

监督单位：周口市建设工程安全技术服务站

参建人员：张坤、石轩、刘力源、王正坤、周攀、王天祥、刘自前、杨爱华、于同生、田力、韩向阳

100、项目名称： 周口北环（周淮路-周西路段）新建工程PPP项目

施工单位： 中国建筑第七工程局有限公司

建设单位： 周口市新通城市建设发展有限公司

监理单位： 河南清鸿建设咨询有限公司

监督单位：周口市建设工程安全技术服务站

参建人员：王振兴、郭振辉、屈冠权、王延军、王帅鹏、田多、何长顺、罗成林、韩向阳、刘丙才、王仁义

101、项目名称： 新蔡建业森林半岛二期

施工单位： 中国建筑第七工程局有限公司

建设单位： 新蔡县水韵古镇房地产开发有限公司

监理单位： 河南省育兴建设工程有限公司

监督单位：新蔡县建设工程安全监督管理站

参建人员：李晓鹏、曹志飞、朱中原、田芝民、刘欢、陈建飞、赵辉、洪进、李文辉 邢华   毛慧翔

102、项目名称： 驻马店恒大悦府首期1-3#楼、5-6#楼、8-9#楼、大门、幼儿园、综合楼及地库主体及配套建设工程

施工单位： 江苏省苏中建设集团股份有限公司

建设单位： 驻马店御邦房地产开发有限公司

监理单位： 广州市恒合工程监理有限公司

监督单位：驻马店市建设工程安全管理站

参建人员：郁兆青、徐明、顾进、陈祥立、禹奇、张卫彬、郭二华、程远锁、徐芳、蒋天峰

103、项目名称： 置地•天中第一城上河苑17#、18#、25#、27#、29#楼

施工单位： 河南正华置地建工集团有限公司

建设单位： 驻马店亿城房地产开发有限公司

监理单位： 建基工程咨询有限公司

监督单位：驻马店市建设工程安全管理站

参建人员：程开选、高原、王海、曹宇、李同同、梁东旭、王皓、王瑞霞、葛辉、于文彦、汪玲玲

104、项目名称： 驻马店佳田尚书院项目

施工单位： 中建七局第一建筑有限公司

建设单位： 驻马店佳田房地产开发有限公司

监理单位： 水发卓恒工程管理有限公司

监督单位：驻马店建设工程安全管理站

参建人员：刘世超、牛贤远、韩瑞、郑萌开、张作峰、郭利勇、石东华、许祥、王峰、王晓东、王中华

105、项目名称： 邓州市青少年警示教育基地

施工单位： 南阳绿城建设有限公司

建设单位： 邓州市人民检察院

监理单位： 河南省育兴建设工程管理有限公司

监督单位：邓州建设工程安全监督站

参建人员：曾庆冲、党浩伟 、周瑜、王红斌、靳廷斌、李士乐、刘欣、张凯

106、项目名称： 南阳市中心城区公共租赁住房小区建设项目（3#、4#、5#及地下车库、公厕及垃圾站）

施工单位： 河南天工建设集团有限公司

建设单位： 南阳城乡发展投资有限公司

监理单位： 河南诚信工程管理有限公司

监督单位：南阳市宛城区建筑工程安全监督站

参建人员：余东洋、张小云、韩川川、周博、刘猛、陈克、王伟、王剑楠

107、项目名称：华清源·美林名著（1-3#、5-9#住宅楼及10#商住楼、11#楼、公厕、地下车库）

施工单位： 南阳绿城建设有限公司

建设单位： 南阳华清源房地产开发有限公司

监理单位： 郑州众诚建设咨询有限公司

监督单位：南阳市宛城区建筑工程安全监督站

参建人员：马登科、王风超、王欢、张春峰、周帅、张学丹、张凯、王更玲、乔磊、裴青岭、张震

108、项目名称： 南阳食品商贸服务中心2、4、5、6、7、9#楼

施工单位： 河南天工建设集团有限公司

建设单位： 南阳市宛城区吉人商贸有限公司

监理单位： 河南五翔工程监理有限公司

监督单位：南阳市宛城区建筑工程安全监督站

参建人员：张清晓、樊信科、李中坤、段红东、张青山、谢红雷、吕红剑、乔磊、王伟、王磊

109、项目名称： 温凉河沿岸茹楼安置区（1号商住楼、幼儿园）

施工单位： 中大建设股份有限公司

建设单位： 南阳市宏展房地产开发有限公司

监理单位： 河南省豫建工程管理有限公司

监督单位：南阳高新技术产业开发区建设工程安全监督站

参建人员：宋明亮、杨子平、柴华胜、吕亚伟、祁军、杨大磊、王永强、王文昱

110、项目名称： 河南油田双河区域棚户区改造项目油田新城·吉祥苑工程

施工单位： 中建七局第四建筑有限公司

建设单位： 南阳丰融置业有限公司

监理单位： 河南万安工程咨询有限公司

监督单位：南阳市住房和城乡建设委员会城乡一体化示范区办事处

参建人员：周中华、袁风云、范宏岭、吴嘉强、梁奎首、王涛、秦华伟、王浩淼、关强、李涛、武杨杨

111、项目名称： 蓼城美景·海棠苑二期L18#楼

施工单位： 河南新旭建筑工程有限公司

建设单位： 河南信合建设投资集团有限公司

监理单位： 河南省建科建设监理有限公司

监督单位：固始县建设工程安全监督站

参建人员：张志明、王士文、陈志、王昊、谢红杰

112、项目名称： 信阳师范学院淮河校区一期建设项目

施工单位： 河南科建建设工程有限公司

建设单位： 息县淮河校区建设运营管理有限公司

监理单位： 方大国际工程咨询股份有限公司

监督单位：息县建设工程安全监督站

参建人员：晁岳锋、刘亮亮、马丽平、汪建华、吴佳伟、赵园、胡前桥、赵冬、冯斌、徐呈祥

113、项目名称： 熙悦府

施工单位： 河南五建第二建筑安装有限公司

建设单位： 信阳熙悦府置业有限公司

监理单位： 河南嘉泰工程管理有限公司

监督单位：罗山县建设工程安全指导站

参建人员：张涛、彭磊、陈卯、余胜利、张新建、李少新、张江涛、闫德贞、陈军、陶庆春、张贵成

114、项目名称： 世界城小区D区7#楼

施工单位： 河南省恒诚建筑有限责任公司

建设单位： 信阳隆和房地产开发有限公司

监理单位： 信阳工程建设监理有限公司

监督单位：信阳市建设工程安全监督站

参建人员：张伟、曾照扬、许家茂、张坤、李军磊、辛亮、陈金世、刘雷、张冠、王军

115、项目名称： 圣达广场1#楼及地下室

施工单位： 河南五建第二建筑安装有限公司

建设单位： 信阳会友房地产开发有限公司

监理单位： 河南四方建设管理有限公司

监督单位：信阳市建设工程安全监督站

参建人员：桂诗凯、李恒阳、王珏、唐淼、熊成银、刘建强、汪健、刘家桐、高伟、李博

116、项目名称： 济源建业城（西）项目

施工单位： 河南省第一建筑工程集团有限责任公司

建设单位： 济源腾业房地产开发有限公司

监理单位： 河南恒业建设咨询工程有限公司

监督单位：济源市建设工程管理处

参建人员：许辉、崔二肖、王延州、李广坡、李世超、苗东进、秦越、李新合 郭玉党 杨军利

117、项目名称： 建业壹号城邦天玺11-13#楼、S8#楼及地下车库

施工单位： 河南鑫源建安有限公司

建设单位： 济源绿建房地产开发有限公司

监理单位： 河南皓方工程管理有限公司

监督单位：济源市建设工程管理处

参建人员：张二明、赵水、于志超、陈阳、牛永明 张建永、郑  峰、郭玉党、王丽娟